ANEXA1

Graficul de desfasurare a concursului de admitere in invitimintul postliceal
LICEUL TEHNOLOGIC ENERGETIC "ELIE RADU™, MUNICIPIUL
PLOIESTI

AN SCOLAR

ETAPAI

» Inscrierea candidatilor:

» Destasurarea probei scrise:

» Afisarea rezultatelor:

# Depunerea contestatiilor:

» Afisarea rezultatelor finale:

2023 - 2024

3.07.2023- 1.09.2023
4.09.2023
5.09.2023
5.09.2023
6.09.2023

Etapa Il (pentru locurile rimase neocupate si in limita locurilor aprobate prin planul de

scolarizare)

# Inscrierea candidatilor

4.09.2023 - 7.09.2023




